Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Nerezové navijáky na hadice
NAVIJÁK S543/** SS - Nerezový naviják pevný s hadicí pro
vodu a vzduch 10 až 20 Bar
Kód produktu: 30670
Výrobce: RAASM
Pracovní teplota: -30°C až +130°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 304
Materiál těsnění: Viton (FKM)

S.540, pro vzduch-voda, 20 bar, s černou gumovou hadicí 15 m, ø 1". Vhodný i do ATEX prostředí (zóna 2 a 22)
Varianty zboží
Objednací kód
Osazeno hadicí
Určeno na hadici [mm]
Rozměr nebo typ závitu
Provozní tlak
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
8543.101-10B-SS-G1
15 m modrá had. 3/4"
3/4"
G 3/4"
10 bar
42 kg
ks
28 913,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8543.102-10B-SS-G1
20 m modrá had. 3/4"
3/4"
G 3/4"
10 bar
42 kg
ks
31 526,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8543.103-20B-SS-G1
15 m černá had. 1"
1"
G 1"
20 bar
42 kg
ks
44 456,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0